
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu "Lubuskie Trójmiasto" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Nowogród Bobrzański udzieli w roku 2024 roku pomocy finansowej Stowarzyszeniu „Lubuskie 
Trójmiasto” na dofinansowanie opracowania dokumentacji przedprojektowej (studium wykonalności 
inwestycji) Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej Lubuskiego Trójmiasta. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na rok 2024 do wysokości 43.279,20 zł (słownie czterdzieści trzy 
tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) na opracowanie dokumentacji przedprojektowej 
(studium wykonalności inwestycji) Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej Lubuskiego Trójmiasta. 

§ 3. Udzielenie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem 
„Lubuskie Trójmiasto” a Gminą Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE526A6-3BE0-4FC4-8B18-98933C916D1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T11:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




